

ЗАТВЕРДЖУЮ

"26" серпня 2022

Ректор

Світлана ІГОМОЛОН

Калькуляція собівартості 1 ліжка-місця по платі за проживання
у гуртожитку № 1 з 01.09.2022

№ з/п	Найменування покриття	Сума, грн.
1	Заробітна плата персоналу	266,24
2	Нарахування ССВ	58,57
3	Зарплата та нарахування АУП	20,47
4	Комунальні послуги	393,32
5	Вивіз сміття	8,61
6	Дератизація та дезінсекція	2,32
7	Матеріали	11,76
8	Інші (освітлення місць загального користування, обслуговування димовентильційних каналів, медогляд, ТО системи газопостачання, поточний ремонт системи опалення)	13,66
9	Всього поточних витрат (ряд. 1 + ряд. 2 + ряд. 3 + ряд. 4 + ряд. 5 + ряд. 6 + ряд. 7 + ряд. 8)	774,95
10	Індекс інфляції за 2021 (10%)	77,50
11	Капітальні видатки (до 10%)	69,75
Всього вартість проживання за місяць (ряд. 9 + ряд. 10 + ряд. 11)		922,20
	ПДВ 20%	184,44
	РАЗОМ	1106,64

Плата за гуртожиток для студентів денної форми навчання за 1 ліжко-місце (Згідно наказу МОН, молоді та спорту України, Мінфіну та МОЗ України від 28.03.2011 № 284/423/173)

800

До сплати за 1 ліжко-місце для студентів заочного відділення та іноземних студентів за добу

922,20
30,74

До сплати за 1 ліжко-місце для сторонніх осіб (з ПДВ)

1106,64

До сплати за 1 ліжко-місце за добу (з ПДВ)

36,89

Вартість 1 м² за місяць без ПДВ

132,16

Проректор з ННП

Віктор БЕЗРОДНИЙ

Заступник головного бухгалтера з НФР

Наталія ЧЕРНІКОВА

Директор студмістечка

Людмила СОТНІКОВА

Економіст

Ірина ЗОТОВА

Погоджено:
Голова ПНОС

Сергій УРДЗИК

ЗАТВЕРДЖУЮ

" 26 " серпня 2022

Ректор  Віктор БОГОМОЛОВКалькуляція собівартості ліжко-місця по платі за проживання
у гуртожитку № 2 з 01.09.2022

№ з/п	Найменування показника	Сума, грн.
1	Заробітна плата працівників	269,57
2	Нарахування ССВ	59,31
3	Зарплата та нарахування АУП	20,04
4	Комунальні послуги	365,75
5	Вивіз сміття	8,72
6	Дератизація та дезінсекція	2,81
7	Матеріали	10,08
8	Інші (освітлення місць загального користування, обслуговування димовентиляційних каналів, медогляд, ТО системи газопостачання, поточний ремонт системи опалення)	27,29
	Всього поточних витрат (ряд. 1 + ряд. 2 + ряд. 3 + ряд. 4 + ряд. 5 + ряд. 6 + ряд. 7 + ряд. 8)	763,57
10	Індекс інфляції за 2021 (10%)	76,36
11	Капітальні видатки (до 10%)	68,72
	Всього вартість проживання за місяць (ряд. 9 + ряд. 10 + ряд. 11)	908,65
	ПДВ 20%	181,73
	РАЗОМ	1090,38

Плата за гуртожиток для студентів деякої форми навчання за 1 ліжко-місце (Згідно наказу МОН, молоді та спорту України, Мінфін та МОЗ України від 28.03.2011 № 284/423/173)

800

До сплати за 1 ліжко-місце для студентів заочного відділення та іноземних студентів за добу

908,65
30,29

До сплати за 1 ліжко-місце для сторонніх осіб (з ПДВ)

1090,38

До сплати за 1 ліжко-місце за добу (з ПДВ)

36,35

Вартість 1 м³ за місяць без ПДВ

137,68

Проректор з ННР

Віктор БЕЗРОДНИЙ

Заступник головного бухгалтера з ЦФР

Наталія ЧЕРНІКОВА

Директор студмістечка

Людмила СОТНІКОВА

Економіст

Ірина ЗОТОВА

Погоджено:
Голова ППОС

Сергій УРДЗІК

ЗАТВЕРДЖУЮ

" 26 " серпня 2022

Ректор  Віктор БОГОМОЛОВ

Калькуляція собівартості 1 ліжка-місця по платі за проживання у гуртожитку № 3 з 01.09.2022

№ з/п	Найменування показника	Сума, грн.
1	Заробітна плата	480,82
2	Нарахування ССВ	105,78
3	Зарплата та нарахування АУП	20,41
4	Комунальні послуги	622,34
5	Вивіз сміття	10,54
6	Дератизація та дезінсекція	2,65
7	Матеріали	14,26
8	Інші (освітлення місць загального користування, обслуговування димовентильційних каналів, медогляд, ТО системи газопостачання, поточний ремонт системи опалення)	34,16
9	Всього поточних витрат (ряд. 1 + ряд. 2 + ряд. 3 + ряд. 4 + ряд. 5 + ряд. 6 + ряд. 7 + ряд. 8)	1290,96
10	Індекс інфляції за 2021 (10%)	129,10
11	Капітальні видатки (до 10%)	116,19
Всього вартість проживання за місяць (ряд. 9 + ряд. 10 + ряд. 11)		1536,25
	ПДВ 20%	307,25
	Разом:	1843,50

Плата за гуртожиток для студентів денної форми навчання за 1 ліжка-місце (Згідно наказу МОН, молоді та спорту України, Мініфіну та МОЗ України від 28.03.2011 № 284/423/173)

800

До сплати за 1 ліжка-місце для студентів-іноземців за добу

1536,25
51,21

До сплати за 1 ліжка-місце для сторонніх осіб (з ПДВ)

1843,5

До сплати за 1 ліжка-місце за добу (з ПДВ)

61,45

Вартість 1 м² за місяць без ПДВ

216,26

Проректор з НІР

Віктор БЕЗРОДНИЙ

Заступник головного бухгалтера з НІР

Наталія ЧЕРНІКОВА

Директор студмістечка

Людмила СОТНІКОВА

Економіст

Ірина ЗОТОВА

Погоджено:
Голова ППОС

Сергій УРДЗІК

ЗАТВЕРДЖУЮ

" 26 " серпня 2022

Ректор  Віктор БОГОМОЛОВ

Калькуляція собівартості 1 ліжка-місця по платі за проживання у гуртожитку № 4 з 01.09.2022

№ з/п	Найменування показника	Сума, грн.
1	Заробітна плата	234,83
2	Нарахування ССВ	51,66
3	Зарплата та нарахування АУП	19,49
4	Комунальні послуги	393,98
5	Виніз сміття	8,49
6	Дератизація та дезінсекція	2,18
7	Матеріали	11,34
8	Інші (освітлення місць загального користування, обслуговування димовентиляційних каналів, медогляд, ТО системи газопостачання, поточний ремонт системи опалення)	15,90
9	Всього поточних витрат (ряд. 1 + ряд. 2 + ряд. 3 + ряд. 4 + ряд. 5 + ряд. 6 + ряд. 7 + ряд. 8)	737,87
10	Індекс інфляції за 2021 (10%)	73,79
11	Капітальні видатки (до 10%)	66,41
Всього вартість проживання за місяць (ряд. 9 + ряд. 10 + ряд. 11)		878,07
ПДВ 20%		175,61
Разом:		1053,68

Плата за гуртожиток для студентів денної форми навчання за 1 ліжка-місце (Згідно наказу МОН, молоді та спорту України, Мінфіну та МОЗ України від 28.03.2011 № 284/423/173)

800,00

До сплати за 1 ліжка-місце для студентів заочного відділення та іноземних студентів за добу

878,07
29,27

До сплати за 1 ліжка-місце для сторонніх осіб (з ПДВ)

1053,68

До сплати за 1 ліжка-місце за добу (з ПДВ)

35,12

Вартість 1 м² за місяць без ПДВ

134,86

Проректор з НІП  Віктор БЕЗРОДНИЙ

Заступник головного бухгалтера з НІП  Наталія ЧЕРНІКОВА

Директор студмістечка  Людмила СОТНІКОВА

Економіст  Ірина ЗОТОВА

Погоджено:
Голова ППОС  Сергій УРДЗИК

ЗАТВЕРДЖУЮ

" 26 " серпня 2022

Ректор  Віктор БОГОМОЛОВ

Калькуляція собівартості 1 ліжка-місця по платі за проживання у гуртожитку № 5 з 01.09.2022

№ з/п	Найменування показника	Сума, грн.
1	Заробітна плата	265,60
2	Нарахування ССВ	58,43
3	Зарплата та нарахування АУП	33,25
4	Комунальні послуги	535,43
5	Вивіз сміття	6,62
6	Дератизація та дезінсекція	2,35
7	Матеріали	13,90
8	Інші (освітлення місць загального користування, обслуговування димовентиляційних каналів, медогляд, технічна перевірка трифазного вузла обліку, ТО системи газопостачання, ТО ліфтів, поточний ремонт системи опалення)	68,16
9	Всього поточних витрат (ряд. 1 + ряд. 2 + ряд. 3 + ряд. 4 + ряд. 5 + ряд. 6 + ряд. 7 + ряд. 8)	983,74
10	Індекс інфляції за 2021 (10%)	98,37
11	Капітальні видатки (до 10%)	88,54
Всього вартість проживання за місяць (ряд. 9 + ряд. 10 + ряд. 11)		1170,65
	ПДВ 20%	234,13
	Разом:	1404,78

Плата за гуртожиток для студентів денної форми навчання за 1 ліжко-місце (Згідно наказу МОН, молоді та спорту України, Мініфу та МОЗ України від 28.03.2011 № 284/423/173)

800,00

До сплати за 1 ліжко-місце для студентів змочного відділення та іноземних студентів за добу

1170,65
39,02

До сплати за 1 ліжко-місце для сторонніх осіб (з ПДВ)

1404,78

До сплати за 1 ліжко-місце за добу (з ПДВ)

46,82

Вартість 1 м² за місяць без ПДВ

166,53

Проректор з НЦР

Віктор БЕЗРОДНИЙ

Заступник головного бухгалтера з ЦФР

Наталія ЧЕРНІКОВА

Директор студмістечка

Людмила СОТНІКОВА

Економіст

Ірина ЗОТОВА

Погоджено:
Голова ППОС

Сергій УРДЗИК

ЗАТВЕРДЖУЮ

" 26 " *серпня* 2022

Ректор  Віктор БОІ ОМОЛОВ

Калькуляція собівартості 1 ліжка-місця по платі за проживання у гуртожитку № 6 з 01.09.2022

№ з/п	Найменування показника	Сума, грн.
1	Заробітна плата	280,84
2	Нарахування ЄСВ	61,78
3	Зарплата та нарахування АУП	24,04
4	Комунальні послуги	597,83
5	Вивіз сміття	6,74
6	Дератизація та дезінсекція	0,98
7	Матеріали	9,04
8	Інші (освітлення місць загального користування, обслуговування димовентильційних каналів, медогляд, ТО ліфтів, поточний ремонт ліфтів)	15,45
9	Всього поточних витрат (ряд. 1 + ряд. 2 + ряд. 3 + ряд. 4 + ряд. 5 + ряд. 6 + ряд. 7 + ряд. 8)	996,70
10	Індекс інфляції за 2021 (10%)	99,67
11	Капітальні видатки (до 10%)	89,70
Всього вартість проживання за місяць (ряд. 9 + ряд. 10 + ряд. 11)		1186,07
	ПДВ 20%	237,21
	РАЗОМ	1423,28

Плата за гуртожиток для студентів денної форми навчання за 1 ліжка-місце (Згідно наказу МОН, молоді та спорту України, Мініфіну та МОЗ України від 28.03.2011 № 284/423/173)

800,00

До сплати за 1 ліжка-місце для студентів заочного відділення та іноземних студентів за добу

1186,07
39,54

До сплати за 1 ліжка-місце для сторонніх осіб (з ПДВ)

1423,20

До сплати за 1 ліжка-місце за добу (з ПДВ)

47,45

Вартість 1 м² за місяць без ПДВ

161,42

Проректор з НПР  Віктор БЕЗРОДНИЙ

Заступник головного бухгалтера з ПФС  Наталія ЧЕРНИКОВА

Директор студмістечка  Людмила СОТНИКОВА

Економіст  Ірина ЗОТОВА

Погоджено:
Голова ППОС  Сергій УРДЗИК

Розрахунок нормативних витрат
на послуги з утримання гуртожитку № 7
та прибудинкових територій студмістечка
Харківського національного автомобільно-дорожнього університету
з 01.09.2022.

I Розрахунок нормативних витрат

Калькуляційною одиницею є 1 кв. метр загальної площі гуртожитку.

Площа гуртожитку: площа забудови – 785,2 м²;
Загальна площа – 2343,5 м²;
Житлова площа – 822,3 м²;
Кількість житлових кімнат – 63 шт.

1. Витрати з вивезення побутових відходів $V_z = V_u : P_z$; без ПДВ

де: V_u – вартість вивезення побутових відходів;

$V_u = 17440,65$ грн./рік

P_z – загальна площа гуртожитку, $P_z = 2343,5$ м²

$$(129,19 \text{ грн.} \cdot 11,25 \text{ м}^3) / 2343,5 \text{ м}^2 = 0,620 \text{ грн}$$

Примітка: орієнтований обсяг вивозу твердих побутових відходів за місяць по гуртожитку №7 – 135м³;
Кількість контейнерів для сміття – 3 шт.

2. Витрати на освітлення місць загального користування і підвалів $V_o = (T_e \times H_e) : P_z$, без ПДВ

де: T_e – тариф на 1 кВт*г електроенергії;

$T_e = 1,68$ грн.

H_e – кількість електроенергії на освітлення місць загального користування і підвалів;

P_z – загальна площа гурт.;

$$\text{Гурт. } V_o = (H_e \times T_e) : P_z$$

$$1\% - 1529,5 \text{ кВт} / 12 = 127,5 \text{ кВт} \cdot 1,68 / 2343,5 = 0,091$$

II Розрахунок накладних витрат

До складу накладних витрат відносяться загальновиробничі та адміністративні витрати.

Адміністративні витрати на 2022 рік	Сума, грн./міс.
На утримання апарату студмістечка: витрати на оплату праці персоналу студмістечка з відрахуваннями (9443,43 грн + 2077,55 грн. (22%)) = 11520,98 грн.	11520,98

Вадм = Вр : Пз,

де: Вр– адміністративні витрати (ФОП+ЄСВ (22%))

ВР- 11520,98 грн./міс;

Пз – загальна площа гурт

Пз = 2343,5м²

11520,98 грн./2343,5 м² = 4,916 грн.

(Зарплата: АУП – 6193.43 грн. + 0,5 ставки слесаря – 3250 грн.)

Зведення тарифів на послуги з утримання будинків (гуртожитків) та прибудинкових територій

Показник	Гуртожиток №7
1. Вивезення відходів	0,620
2. Технічне обслуговування ліфтів	-
3. Витрати на дератизацію	-
4. Витрати на дезінсекцію	-
5. Освітлення місць загального користування і підвалів	0,091
6. Обслуговування димовентеляційних каналів	-
Інші витрати адміністративного призначення (медичний огляд, технічне обслуговування, поточний ремонт та інше)	-
Всього:	0,711
- по нормативних витратах	4,916
- по адміністративних витратах(ФОП+ЄСВ (22%))	5,627
Разом	

Триповерховий гуртожиток №7

Проректор

Заступник гол. бух. з ПФР

Директор студмістечка

Економіст



Віктор БЕЗРОДНИЙ

Наталія ЧЕРНІКОВА

Людмила СОТНІКОВА

Ірина ЗОТОВА

КАЛЬКУЛЯЦІЯ
планова на прання 1 т білизни
в пральні тур. №5 з 01.09.2022

№ п/п	Найменування статей витрат, код	Сума, грн.
1	Код 2111. Заробітна плата	9 750,00
2	Код 2120. Нарахування на заробітну плату	2 145,00
3	Код 2210. Миючі засоби	2 293,65
4	Код 2271. Теплозабезпечення	315,87
5	Код 2272. Водозабезпечення та водовідведення – всього:	201,31
	- водозабезпечення	129,44
	- водовідведення	71,87
6	Код 2273. Електроенергія	477,12
7	Всього сума п.3-6	3 287,95
8	Розрахункова вартість за прання 1 т білизни	15 182,95
	Вартість прання 1кг білизни	15,18
	ПДВ 20%	3,04
	РАЗОМ	18,22

Розрахунок маси білизни, який використовується при пранні студентами в середньому за місяць:

1. Підодіяльник – 0,9 кг
 2. Простирадло – 0,50 кг
 3. Наволочка – 0,2 кг
- Комплект №1 – 1,6 кг 3 рази в місяць – 4,8 кг**

1. Ковдра – 2,0 кг
 2. Штори – 0,7 кг
- Комплект №2 – 2,7 кг – 1 раз на рік**

Покривало – 1,0 кг – 2 рази на рік

Разом розмір оплати за місяць за послуги пральні 1-м студентом

$$(1,6\text{кг} \times 3 \text{ рази} \times 12\text{міс.}) + 2,7 \text{ кг} + (1,0 \text{ кг} \times 2 \text{ рази}) = 62,30 \text{ кг}$$

$$(62,30 \text{ кг} \times 18,22 \text{ грн.}) / 12\text{міс.} = 94,59 \text{ грн.}$$

Проректор ХНАДУ

Віктор БЕЗРОДНИЙ

Заступник гол. бух. з ПФР

Наталія ЧЕРНІКОВА

Директор студмістечка

Людмила СОТНІКОВА

/Зав. пральні

Ігор ГОРЕЛИК

Економіст

Ірина ЗОТОВА

**Розрахунок вартості прання
1 кг. білизни в пральні гурт. №5 ХНАДУ
(з 01.09.2022)**

Початкові дані:

1. Площа пральні – 139,6м²
2. Загальна площа гурт. №5 – 8064,1 м² (у т.ч. оренда – 6 м²)
3. Витрати на 1т. білизни по технічній документації (з урахуванням коригування) по статистичним даним роботи пральні:
 - 3.1 вода – 8,05 м³
 - 3.2 електроенергія – 284 кВт.
 - 3.3 теплозабезпечення – 14,4523 Гкал
4. Тарифи на 01.01.2022 р.:
 - 4.1. водозабезпечення за 1 м³ 16,08 грн.
 - 4.2 водовідведення за 1 м³ - 8,928 грн.
 - 4.3 електроенергія за 1кВт/ч – 1,68 грн.
 - 4.4 теплозабезпечення за 1 Гкал – 1748,47 грн.
5. Витрати миючих засобів на прання 1 т білизни:
 - 5.1 пральний порошок – 40 кг × 43,33 грн. = 1733,20 грн.
 - 5.2 відбілювач АСЕ – 5кг × 112,09 грн. = 560,45 грн.
6. Ціни на миючі засоби що склалися на 01.01.2022р. за 1 кг.:
 - 6.1 пральний порошок – 43,33 грн.
 - 6.2 АСЕ – 112,09 грн.

Код 2210: всього ціна миючих засобів на прання 1 т. білизни – 2293,65 грн

7. Плановий річний об'єм прання – 80.00 тон

8. Штатний розпис пральні:

8.1 зав. пральні	– 1,0 од. – 6500,00 грн.
8.2 бухгалтер I кат.	– 0,5 од. – 3250,00 грн
8.3 механік	– 1,0 од. – 6500,00 грн.
8.4 машиніст	– 4,5 од. 29 250,00 грн.
8.5 комірник-приймальник	– 1,0 од. – 6500,00 грн.
8.6 слюсар сантехнік	1,0 од. 6500,00грн
8.7 електрик	0,5 од - 3250,00 грн.
8.8 дезінфектор	0,5 од – 3250,00 грн.
Всього ставок – 10,0 од. на суму	65 000,00 грн.

Код 2111: розрахунок заробітної плати на розрахунок 1т. білизни:

$$\frac{65\,000,00 \text{ грн.} \times 12 \text{ міс.}}{80,00\text{т}} = 9\,750,00 \text{ грн.}$$

9. **Код 2120:** нарахування на заробітну плату:

$$9\,750,00 \times 0,22 = 2\,145,00 \text{ грн.}$$

10. **Код 2271:** теплозабезпечення: $\frac{1748,47 \text{ грн.} \times 14,4523 \text{ Гкал}}{80,00 \text{ т}} = 315,87 \text{ грн.}$

11. **Код 2272:** водозабезпечення:

$$16,08 \text{ грн.} \times 8,05 \text{ м}^3 = 129,44 \text{ грн.}$$

водовідведення:

$$8,928 \text{ грн.} \times 8,05 \text{ м}^3 = 71,87 \text{ грн.}$$

12. **Код 2273:** електроенергія

$$1,68 \text{ грн.} \times 284 \text{ кВт} = 477,12 \text{ грн.}$$

ЗАТВЕРДЖУЮ

"26-серпня" 2022

Віктор БЕЗРОДНИЙ

Калькуляція собівартості прокату холодильників у гуртожитках № 1-6 з 01.09.2022

Тип холодильника	Кількість	Первісна вартість (грн)	Сума зносу (амортизація) (грн)	Балансова вартість (грн)	Термін використання тама (років)	Сума амортизація в місяць	Зарплата	ЕСВ, 22%	Вартість послуги (р 7+р 8+ р 9)	Капітальні витрати (7%)	Індекс інфляції за 2021 (10%)	Всього (р 10+р 11)	ПДВ (20%)	Разом (р 12+р 13)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	14
Холодильники "Індесит" (2007)	15	1179	1179	1179	10		11,93	2,62	14,55	1,02	1,46	17,02	3,40	20,43
Холодильники "Індесит" (2017)	7	5999	2999,5	5999	10	5,00	11,93	2,62	19,55	1,37	1,95	22,87	4,57	27,45
Холодильники "Мінск 2706" (2000)	1	1578	1578	1578	10		11,93	2,62	14,55	1,02	1,46	17,02	3,40	20,43
Холодильники "Атлант" МХМ 2823 (2010)	35	2882	2882	2882	10		11,93	2,62	14,55	1,02	1,46	17,02	3,40	20,43
Холодильники "Атлант" МХМ 2823 (2011)	10	3270	3026	3270	10		11,93	2,62	14,55	1,02	1,46	17,02	3,40	20,43
Холодильники "Дієсп" (2011)	5	2490	2385	2490	10		11,93	2,62	14,55	1,02	1,46	17,02	3,40	20,43
Холодильники "Стінол 232 Q" (2002)	21	999	999	999	10		11,93	2,62	14,55	1,02	1,46	17,02	3,40	20,43
Холодильники "Стінол 232 Q" (2002)	1	1000	1000	1000	10		11,93	2,62	14,55	1,02	1,46	17,02	3,40	20,43
Холодильники "Стінол 232 Q" (2002)	15	1199	1199	1199	10		11,93	2,62	14,55	1,02	1,46	17,02	3,40	20,43
Холодильники "Стінол 232 Q" (2003)	7	1150	1150	1150	10		11,93	2,62	14,55	1,02	1,46	17,02	3,40	20,43
Холодильники "Стінол 232 Q" (2004)	2	1083	1083	1083	10		11,93	2,62	14,55	1,02	1,46	17,02	3,40	20,43
Холодильники "Стінол 232 Q" (2004)	2	1084	1084	1084	10		11,93	2,62	14,55	1,02	1,46	17,02	3,40	20,43
Холодильники "Стінол 232 Q" (2007)	16	1067	1067	1067	10		11,93	2,62	14,55	1,02	1,46	17,02	3,40	20,43
Холодильники "Нора 421" (2001)	1	680	680	680	10		11,93	2,62	14,55	1,02	1,46	17,02	3,40	20,43
Холодильники "Нора 421" (2005)	8	950	475	950	10		11,93	2,62	14,55	1,02	1,46	17,02	3,40	20,43
Холодильники "Нора" (1999)	1	699	699	699	10		11,93	2,62	14,55	1,02	1,46	17,02	3,40	20,43
Холодильники "Нора" (2002)	6	929	929	929	10		11,93	2,62	14,55	1,02	1,46	17,02	3,40	20,43
Холодильники "Нора" (2003)	4	980	980	980	10		11,93	2,62	14,55	1,02	1,46	17,02	3,40	20,43
Холодильники "Нора" (2005)	18	954	477	954	10		11,93	2,62	14,55	1,02	1,46	17,02	3,40	20,43
Холодильники "Нора" (2008)	29	1390	1390	1390	10		11,93	2,62	14,55	1,02	1,46	17,02	3,40	20,43
Холодильники "VENUS" (2001)	1	680	680	680	10		11,93	2,62	14,55	1,02	1,46	17,02	3,40	20,43
Холодильники KATJО 211 (2003)	3	1509	1509	1509	10		11,93	2,62	14,55	1,02	1,46	17,02	3,40	20,43
Холодильники ELEMBERG (2021)	5	5699	2849,5	5699	10	4,75	11,93	2,62	19,30	1,35	1,93	22,58	4,52	27,10

Проректор з НДР

Віктор БЕЗРОДНИЙ

Заступник головної бухгалтерки з НДР

Нагалія ЧЕРНІКОВА

Директор студієстечка

Людмила СОТНІКОВА

Економіст

Ірина ЛЮТОВА